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CERTIFICADO No:
No. DE EMBARQUE:

10198
PN - 010198

CLIENTE PLESA ANAHUAC Y COMPANIAS SA DE CV CERTIFICADO DEL PRODUCTO
DIRECCION AV VALLE DE LAS ALAMEDAS # 60 PARA TUBO MAYOR A 2" APLICA PRUEBA DE APLASTAMIENTO
COL SAN FRANCISCO CHILPAN PARA TUBO DE 2" Y MENORES APLICA PRUEBA DE DOBLES L
TULTITLAN EDO. DE MEXICO
PRUEBADE DOBLEZ . [ ] PRUEBA DE APLASTAMIENTO - [7]
FECHA 12 DE MAYO DEL 2008
PART.| CANT. [UNIDAD ﬂ.wh Jﬂ,% No. COLADA DESCRIPCION Mmmwmcmruﬂ ESPEC | GRADO | TIPO w_w_ww.m” RECUBRIMIENTO  REQ. ESPECIALES
1 145 | PZAS [29940] 820 180552 TUBO DE &' DIAM NOMINAL 0250" | AS53 B |ERW| 1220 BARNIZADO [NE)
281261 TUBO DE &' DIAM. NOMINAL 0250" | AS53 B | ERW]| 1220 BARNIZADO iSO
181322 TUBO DE 8 DIAM. NOMINAL 0.250" | As3 B - | ERW| 1220 BARNIZADO IS0
281262 TUBO DE 8 DIAM NOMINAL 0.250° | A53 B | ERW| 1220 BARNIZADO LSO
-
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS _
No.COLADA | ¢ Mn P s si Ca | C | NMi | Mo | Vv LIMITE ELASTICO (PS1) ULTIMA TENSION (PSI) % ELONGACION |
180552 0183 | 1130 | 0018 | 0006 0289 [ 0020 0.020] 0.020] 0.016 | 0.005 52100 64300 3%
NIA T 71080 RO
281261 0193 | 1100 | 0020 ] ooor| 0250 | 0.020] 0.030 | 0.020 | 0.080 | 0.004 51150 85000 35%
NIA 71350 NIA 1
181322 0175 | 1110 | 0025 |ooos| 0273 | 0020 0030 | 0.030 | 0.011 | 0.005 78050 36%
79750 NA |
281262 0.172 | 1.100 0023 |ooo0s| 0281 | 0020 | 0020 | 0.030 | 0.009 | 0.004 78150 359, |
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